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Отчет о реализации плана создания объектов инвестиционной инфраструктуры в городе Мегионе в 2020 году
	Название проекта 
	Краткое описание проекта 
	Вид деятельности 
	Инвестиционная емкость проекта, тыс. рублей 

	Источники финансирования 
	Объем оказанной государственной поддержки 
	Срок реализации проекта 

	
	
	
	
	
	
	Год начала 
	Год окончания 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	 Средняя общеобразовательная школа на 1600 учащихся по адресу г.Мегион, XX микрорайон (Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)
	Постановление правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 №338-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования»
	Образование
	2 893 651,9
	внебюджетные источники (соглашение о муниципально-частном партнерстве)
	0
	2020
	2023


	Текущее состояние проекта 
	Вид работ 
	Наименование муниципального образования 
	Фактический адрес 
	Контактная информация 
	Ответственный за реализацию проекта 
	Координаты 
	Примечание

	Стадия проекта 
	Описание 
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 
	17

	Планируемый проект
	Техническое задание на проектирование объекта утверждено, технические условия для подключения объекта к сетям электроснабжения обеспечены, мощность объекта – 1600 чел./год, земельный участок площадью 27 339 кв.м освобожден от прав третьих лиц. Ввод объекта обеспечит создание 100 новых рабочих мест.
	Планирование
	город Мегион
	город Мегион, 20 микрорайон, кадастровый номер 86:19:0010418:1123
	Исакова Наталия Викторовна

Специалист-эксперт отдела информатизации, развития и безопасности образовательной сети департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона 

тел. 8 (34643) 9-66-58 доб.527
	Директор департамента образования и молодежной политики Татьяна Юрьевна Метринская

ул. Садовая 7   

тел. 8 (34643) 9-66-58 доб. 501
	61.0300; 76.0948
	По состоянию на 01.01.2021 финансирование проекта отсутствовало. Земельный участок под строительство объекта освобожден от прав третьих лиц. В настоящее время потенциальный инвестор разрабатывает финансовую модель реализации проекта для получения заключения уполномоченного органа об эффективности и сравнительном преимуществе проекта. 
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